
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 380368-2014 z dnia 2014-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Przedmiotem zamówienia jest Zaprojektowanie i wybudowanie budynku z zespołami Pracowni do wykorzystania w medycynie o 

standardzie GMP , oraz Pracowni do wspólnej realizacji projektów badawczo-wdrożeniowych w dziedzinie nauk medycznych i... 

Termin składania ofert: 2014-12-05 

 

Numer ogłoszenia: 381488 - 2014; data zamieszczenia: 20.11.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 380368 - 2014 data 19.11.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 41 343 40 50, fax. 41 

307 44 76. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 

posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp, należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te 

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. Zamawiający uzna warunek za spełniony wtedy, gdy Wykonawca wykaże że: w tym okresie wykonał co 

najmniej 1 robotę budowlaną o wartości minimum 4 500 000 zł brutto w ramach której wykonano roboty budowlane w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w zakresie budowy/ przebudowy/rozbudowy obiektów związanych ze służbą zdrowia, działalnością 

leczniczą oraz że w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną w ramach której zaprojektowano i wykonano 

instalację wentylacji i klimatyzacji o wartości minimum 500 000 zł oraz że w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę 

budowlaną, w ramach której wykonano roboty budowlane o wartości minimum 200 000 zł brutto polegające na budowie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=380368&rok=2014-11-19


przebudowie rozbudowie sieci wodociągowej Dowodami, o których mowa powyżej są poświadczenia lub inne dokumenty (np. 

referencje) - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia 

niniejszym postępowaniu dopuszczalne jest złożenie zamiast poświadczenia, o którym mowa powyżej, dokumentów 

potwierdzających, że roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.. 

 W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp, należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te 

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. Zamawiający uzna warunek za spełniony wtedy, gdy Wykonawca wykaże że: w tym okresie wykonał co 

najmniej 1 robotę budowlaną o wartości minimum 4 500 000 zł brutto w ramach której wykonano roboty budowlane w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w zakresie budowy/ przebudowy/rozbudowy obiektów związanych ze służbą zdrowia, działalnością 

leczniczą, a także w ramach której wykonano roboty polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu pomieszczeń w klasie 

czystości powietrza oraz że w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną w ramach której zaprojektowano i 

wykonano instalację wentylacji i klimatyzacji o wartości minimum 500 000 zł oraz że w tym okresie wykonał co najmniej 1 

robotę budowlaną, w ramach której wykonano roboty budowlane o wartości minimum 200 000 zł brutto polegające na budowie 

przebudowie rozbudowie sieci wodociągowej Dowodami, o których mowa powyżej są poświadczenia lub inne dokumenty (np. 

referencje) - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia 

niniejszym postępowaniu dopuszczalne jest złożenie zamiast poświadczenia, o którym mowa powyżej, dokumentów 

potwierdzających, że roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.. 

 


